
S 70

'i' DODATEK C. 1 KE SMLOUVE O DILO
]..-
f_i č. 364/OIRM/2021
0: (Uzavření smlouvy bylo schváleno RM dne 22.03.2021, usn. č. 252/2021

\“ D,
fl: uzavření dodatku č. 1 bylo schváleno RM dne 16.05.2022, usn. č. 491/2022)

0 LU
5 %

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném znění (dále jen OZ)

'LUs 5%
I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram
zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ: CZOO243132
bankovní spojení:
č. účtu:

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: Vodohospodářské stavby,

společnost s ručením omezeným
Divize 3 — Plzeňské komunikace

sídlo: Křižíkova 2393, 415 01 Teplice/ Presslova 13, 301 00 Plzeň

zastoupený: Josefem Hajmem,jednate|em
IČO: 40233308
DIČ: CZ40233308
bankovní spojení:
číslo účtu: ,
zapsaný u Krajského soudu v Usti nad Labem, oddíl C, sp. zn. 1578

(dále jen „zhotovite|“)

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 1404.2021 smlouvu o dílo na stavební práce investiční akce „Rozšíření

parkovacích míst v ul. Gen. Kholla, Příbram".

V průběhu provádění výkopových a zemních prací byla zjištěna nutnost provedení změn uvedených ve
Změnovém listu č. 1 (změny přípustné ve smyslu ust. s 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, v platném znění a v souladu s g 222 odst. 9 téhož zákona). Na základě uvedených změn

oproti projektové dokumentaci je uzavřen tento dodatek ke smlouvě o dílo.

II. ZMĚNY

Článek II. PŘEDMĚT DÍLA odst. 2.1. se mění takto:
2.1. Předmětem díla jsou stavební práce na akci „Rozšíření parkovacích míst v ul. Gen. Kholla, Příbram", vše

v podobě a kvalitě blíže specifikovaných v projektové dokumentaci stavby (dále jen „PD") a v rozsahu daném

dle přílohy č. 1 (Položkový rozpočet stavby) smlouvy o dílo s modifikacemi uvedenými ve Změnovém listě č.1,

který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Příloha: Změnový list č. 1

Předmětem plnění je tedy zhotovení díla v podobě a kvalitě dle projektové dokumentace s názvem „Rozšíření

parkovacích míst v ul. Gen. Kholla, Příbram“ zpracované projektantem Bc. Janem Toušem, se sídlem Krátká

765, Horní Bříza 330 12, IČO 88922235 v 10/2020 a to v rozsahu a za použití konkrétních materiálů a zařízení

dle přílohy č. 1 této smlouvy o dílo s modifikacemi uvedenými v příloze tohoto dodatku. V případě rozporu
mezi PD a položkovým rozpočtem je prioritní položkový rozpočet. Objednatel odpovídá vůči zhotoviteli v plném
rozsahu za správnost a úplnost příslušné PD. To nezbavuje zhotovitele povinností uvedených v © 2594 OZ.

1 | St r á n k a



Článek |V. CENA ZA DÍLO odst. 4.2. se mění takto:

4 2_ smluvní strany se ve smyslu zákona č„ 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly,

Ž; cena za zhotovení díla činí:

Cena celkem 10 898 826,80 Kč bez DPH

Kceně bude připočtena DPH vzákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude

vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění nevystupuje
jako osoba povinná k dani,

|||. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze smiuvních

stran obdrží po dvou výtiscich dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně. že jim nejsou známy jakékoliv
skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou

na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Příloha č.1 dodatku: Změnový list č. 1

Příbrami dne: , „ ,

za objednatele: za zhotovitele:

Vod

ta spol ným
Jose

V:,dahocmt2.€*3l.é stA'řW.
smlečnus: s =“. 'e' ím omeLcng, :.1

111 ; 01 Teplícr, '“?Š'íkm'a 23.5

Divize Plzeň: -' ';amuala.e

.ws —

2 | S 1 r á n k a



AKCÉ:
* *

Rozseníří parkovacíchmísv ul. Gen. Kholla, Příbram
v

, V
v ři

Mm& 364/omwzozl
zhotovitel: Vodohospodá řské stavby, spol. s ruč. omezeným, Křižíkova 2393, Teplice

Změnový list vystavil: Ing. Vladimír Horek, Pavel Wanka

Datum: 29.04.2022

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Ochrana kabelu Voda one - výkop, osazen! chráničky a zásyp kabelu

Sanace pláně - nedostatečná únosnost - odkopávky, přemístění, uložení výkopku a nahrazení kamenivem
Odstranění betonové plochy pod asfaltovou plochou komunikace - nebylo předpokládano
Likvidace vybouraných obrub (krajníků) s betonovým ložem - více suti, přemístění a poplatek za uložení

Počet připojených příloh: 1 (rozpočet) Počet výkresů: 0

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 448 118,78 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Návrh zhotovitele na prodlenítermfnu:

448 118,78 Kč (skutečné prodlení bude řešit dodatek k SoD)

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy 0 duo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakostí

materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Ing. Markét-IOVá -

ve

Datum: „ _ _ \ Datum: VMOĚOSPOČářťkě stavby,
. , „.

,
,
L

. „u .1 tpbiúacstsrr—Ltufm omeuuým
]! („.L m m Teplict. Křižíkova : '

nm: Fizz? ski u .1 . ' ..

-;3.

Pavel Wanka

zástupce ve věcech odborných '
. „ stavbyvedoucí

Datum: 06 UŠÍ 2m! Datum: Ž/Í „ULI—

BUNG CZ s.r.o.
V Olšxnch

Š'SOONS,
100 00 Praha 10

, , , | : 27454576
technicky dozor stavebmkanČ'C22745—1576 ©

Datum:
, _

Datum:
, ,



|

Vyjádření technického dozoru stavebníka:

Položky odpovídají nutným nákladům k provedení dna. Pro ocenění byly použity jednotkové ceny ze
smluvního soupisu prací, U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem provedeno oceněn! dle
ceníku URS platného v době proveden! změny nebo byla nabídnuta cena akceptována jako cena obvyklá

BUNG CZ 5.1.0.
V Olšina'eh

Šmona
100 00 Praha 10

| :27454576
DlČ: C227454576 ©

technický dozor stavebníka



1

avileli
Vodohospodářské stavby, společnost

s ručením omezeným

|(5sz1
Rozšíření parkovacích míst v ul. GEN. KHOLLA, Příbram .- - — ,'

zMĚNY BĚHEM VÝSTAVBY (VICEPRÁCE)
»: ..

kód ÚRS popis
MJ množství jedn. Cena celkem

věgev 3
ochrana kabelu Vodafone (dělená chráničky)

ÍMontaž trubek ochranných plastových tuhých do 172 mm

460791116
„"ŠÝŽGDÝÉ'ĚWY

\ 1D \ ,
39.800 ,—

5730. 72
019,00

\chrámčke dělená Syspm 160/110 \ m \ 30.000 \ 502,36 “ 15 07050

460161172
H\aulřenl

kabelovych ryh mene & 35 cm hl 80 cm v hornině m m 30000 172.79 5 183,70

skupmy 3

yyifogfýhy pgdé/ kabelu , , , , , ,

\Monláž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1 ,5 až 6 mm? utažený v
\

741122122 lgrugkgch (např WKL! iť? , ., , ,
\

m
\

30.000
, ,

,175'43 „ , ,

464,10

vložení kabelu 1x do (hrúmčky
30 „ ,

spojka SP-HJ
kus 5.000 810.66

, ,
1 053,31!

coax kabel ca PE
m 15000 53,72; 955,00

4607911 12 McEnáž'
\ruDek ?chmmydn

piastovych tuhych do 50 mm 111 60,000 40.40 2 424.00

ulozenych do ryhy

vložení HDP 2x do chvámiky
60

HDPE 40 mm
m 50,000 44,114 \ 2 gola

lálky HDPE
kus 9,000 44.84

350. 72

210021063 Osazení výstražné fólie z PVC
111 30.000 11.92 357.150

69311311 gas varovržglgý
PE 5 3301151ng _ "l , _? 39?00

8,34 23030

zásyp kabelových rýh ručně se zhumčnim š 35 cm hl 80 cm 2

460431182 "oman lř [ skuin 3

m 30.000 89.37 2 681,10

mezlsoulct

36 509,31

větev 4 ochrana kabelu Vodafone (bet dělené chráničky)

Montáž trubek ochranných phstových tuhých do 50 mm \ \

1,697“ “2 “\OŽBNÝMÚW , , , , , ,m “““““ ,-, , . 343 , , , , 7103110.

HDPE 40 mm
M 26.000 “,M\ 1 165.64

Montáž trubek ochranných plastových tuhých do 90 mm

480791113 ubžených do rýhy

111 13,000 43.90
570.70

trubku anktfwsulični chobot depláš=tavi
komgavani \ \

\

“571353 ranám.) 061/75 mm HDPE+LDPE (kopanou
"' '3'000

\ “'20\
639“

1 1

460161172 Hbuýenl
kabelovyoh ryh rucne s 35 cm hl 80 cm v homme tr |

m 13.000 112.79 2 246,27

skupmy 3

výkop rýhy podél kabelu
f***qf/f.

***—**mv
*

„Montáž kabel Cu plny kulaty zna 3x1 ,5 až 6 mmZ zstaženy v \

741122122 „ \kaáíh
(_"Svř CYKY) , , , ,

\
m

\
13,000 15,4? , _ , ,

201,37

vložení kabelu 1x
13 ,

spojka $P>413
kus 2,000 810,56»

1 621392

kabel CYKY
111 13.000 33.04

. ,
3352

zátky HDPE
kus 4,000 44,84 \, 179,35

210021063 Osazenl výstražné fóie : PVC
m 13.000 11.92

154.96

69311311 pas varovný plný PE š 330mm 5 ponsksm
m 13,000 8,34 108,42

___\_ „__—„ ,* /—/—*7* * * \ * * * * —* \
***

460431182
\Íssyp kabelovych vyh rucně se zhutněmm 5 35 cm hl 80 cm 1

\ m \ 13,000\
89.3“ 1 161111

maminy if I skupmy :
\ \

\

mexisoučet

9 519.51

větev 5
sanace pláně 63:15 111 hl. 0,3 m \ \

\Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silmce a dálnice v \
\

122252204 *homině třidy těžnlelností | objem do 500 m3 strojně
"13

\ 94'5'00\ 92"0\
& 703'45

\ , J ,

' 5,3 'Ž “9:3
94,5

, . . . , , . . : —,

152751115 VÝGD'ÝÍM “'em'm'“ ?" “09 '“ “mpku'sypm“
* "“"“"Y m3 * 94,500 135.27 12 153,02

311!gegntelnosu lL ghugmy 1 31 3 _ _ _ _

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recykhčni skládce
' \

997221873 \(skHadkovné)
zeminy a kamení Latřidéného do Ka1slagu 1 189,0001 155.36

27 662,04

\odpadúpogkgsdem
110504 \ \ 3%? , , _

181152302 \Uprava pláně pm snnioe : dálnice v zářezem se zhmněnim \ m2 315.000\
11.03 3 474,45

\63'5

„ V
\

\
315
*" i „ V



'
,

' 1

564751111
\pudklad ne!?o kryt z ka_mgmva hrubeh? qrcenehn veL 32-63 5 m2 575.000 147.001 84 525,00 \

\rozprostřemm
a zhulnemm. po zhutnem 11 150 mm \

celková u. aořaínm, p/ocha 2x28žš=575 mz
maisoučm 137 147,96

větev 6
odstraněn! stávající betonové plochy

Odstranění podkladu nebo krytu : betonu prostého (| 100 mm
113107230

pň překapech strojně pl přes ZOD m2
m2 395,350 101.00 39 930.35

nakládání suti a vybouraných hmm na dopravni prostředek pro
997002611

vodorovně přemístěni
[ 94,884 105,00 9 962.82

997006512 Yidrgrovné
doprava sun s nalozenlm a slozenlm na skládku do

1 94,de 101.44 9 625.03

997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ( 759,072 3,58 2 717,48

Poplatek za ulnieni slavenniho adpanu na recyklační skládce997221551 (skládkovné) : prostého betonu pod kódem 17 01 01 ' 94384 34532 32 “227

mezlsoučet 95 057.95

sanace pláně 312,5 m2 hl. 0,35 m

bm . . . .
, pavky a prokopávky nezapažené pro sllmce a dálmce v122252204
\homině třídy céžitelnosu | objem do 500 m3 strojně , '“3 109375 92'10 10 073'“

,
'
545935

W " "
, „„ , 115534375ř

'
,' Í

\Vodomvné přemístěni do 8000 m výkopku/sypaniny : horniny \
16275111? Eid! ŠŠŽÍ'É'FÉŠ |: WP'LYLLŽĚ ,

m3

_,„
3,09375 ""—_

135.27 14 795.16

Popiatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce

997221873 (skládkovné) zeminy a kamení zatřiděného do Katalogu \ | 218,750 146.36 32 016,25

_odgqm kódem 17 05 04 ,_„ , J , _ , _ _ ,»
181152302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním \

m2 312.500 11,03 3 446,88

, „„ ý, , , „ , .., __ , ___1 ,

„ 33,5rn?„„, , „„, , I ,a ,. „„ _
?edklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením

\

'
3

564961315 . . . . m2 312,500 143.00 44 657,50

MPSOPPL'EEEEÉÍQŠMM, „ý„ 1, ,
'

, , _ ,

564951313 \:Éku'fšgf:mmnízfm'xgznyk'au
* '“pmwemm \ m2 \ 312.500 111,00 34 687,50

" ceÍ/éšvó rl" 55671151, plocha 312,5m1
* 'iř ' * ň ' ' * * * * ' ' /

mezisoučet 139 706,72

likvidace vvbouraných obrub s betonovým Iožem - zvýšené množství suti

Anakládáni suti :; vybourany'ch hmot na dopravní prostředek pro &

9970026“ \vodomvné přemístěni _ _
! 51'9231 10500

_
5
4?

92

997006512
\Vodomvná

doprava suti se složením na skládce do 1 km !
| 51.923\

101.44[ 5 261,07

* „ , 1 , 24____. , ,

997211519 \EHÉ1ek2KD „fm u vodorovné dopravy suti t \
11,534\__

_ _ . ,
3.58 1 487.97

1 \

1Poplatek za utažení stavebního odpadu na recyklační skládce \ .,
997221861 J(skládkmmé) : prostého betonu pod kódem 17 01 01

\
51'923\ 345'92\

1 961'20

mulsoučex 30 157,26

_—————_—.—-——-——_-—————
součet (bel DPH)

448 118,78

DPH 21% 94 104.94

ceikem vč. DPH 542 213,72

*
_ _ , _riednotkové ceny dle smlouvy

L_ _? jednotkové ceny dle úRszou
jednotkové ceny dle dadavatele materiálu



M

„ '\0
$$$ QŠŠY 5/85

gel“ \

M

„ '\0
$$$ QŠŠY 5/85

gel“ \


